
Minä ravistelen Hisbollahia, minä ravistelen Hamasia!

Steve Shultzin ja Julie A. Smithin työpöydältä:

Kuten aina, kun Hank Kunneman profetoi, me kuuntelemme aina hyvin tarkasti sanoja, jotka hän puhuu.

Alla oleva on ehdottomasti sana NYT tähän hetkeen kuten Hank sanoo: "Mutta minä ravistelen sinua 
kädelläni, Iran. Minä ravistelen Hisbollahia, minä ravistelen Hamasia, ja minä ravistelen jopa pakoissa 
Irakissa ja muuallakin Lähi-Idässä. Tässä ajassa tulemme näkemään luonnollisia maanjäristyksiä kasvavassa 
määrin, kun taivaat järkkyvät kun minun joukkoni tulevat perustamaan järjestyksen ja tuovat mukanaan 
suojeluksen. Mutta katsokaa tätä: minä saan aikaan laajennuksen, koska oman käteni laajennus saa sen 
aikaan - koska minä annan sinulle Israel sen, mikä kuuluu sinulle."

Minä ravistelen Hisbollahia, minä ravistelen Hamasia! (Hank Kunneman, Omaha, NE)

Mitä Jumala tekee tässä juutalaisessa uudessa vuodessa

Taustaa: Lue tämä voimakas Hank Kunnemanin profetia, jonka hän antoi torstaina syyskuun 14. 2023, 
Flashpoint Live -lähetyksessissa, Opening the Heavens -konferenssissa, Council Buffs, IA, missä Herran 
henki ilmoitti, että hän on keskellä syvää puhdistusta, joka menee syvemmällä tuodakseen kaiken korruption
ja kaiken sen, mitä on tehty salassa, pinnalle. Tarkkailkaa ennätykset rikkovaa määrää märkää lunta ja 
runsaita sateita merkkinä syväpuhdistuksesta, joka on tapahtumassa.

Kun aloitimme juutalaisen uuden vuoden, profeetallinen julistus kertoi, että se (juutalainen uusi vuosi) tulisi 
merkitsemään vangitsemisen ajanjaksoa niille, jotka ovat todella olleet syyllisiä. Ja niille, joita on 
valheellisesti syytetty ja väärin perustein vangittu vihollisen pauloihin, heidän kahleensa tullaan
katkaisemaan!

Iloitkaa ja juhlikaa, kun Taivaan joukkojen Herra julisti, että hän tuo mukanaan suuren häiriön, joka tullaan 
modernissa historiassa tuntemaan suurimpana tapahtumana, joka tuo mukanaan oikeudenmukaisuuden ja 
jumalaisen rauhan Hänen ihmisille!

Profeetallinen Herran sana, pastori Hank Kunneman, antoi sen syyskuun 14, 2023, klo 17:00, 
Flashpoint LIVE (Opening the Heavens Conference, Council Bluffs, IA):

Jumalattomille asetettu ansoja

"Tämä on päivä, kun te sanotte, että te kuuntelette mieluummin kansaa. Aivan kuten menneinä aikoina, 
sanoo Jumalan henki, kun kansakunta seisoi Punaisenmeren rannalla. Ja he katsoivat sitä ja jotkut sanoivat, 
palataan takaisin, koska on parempi meille, että palaamme Egyptiin ja vankeuteen sinne ja että kuolemme 
siellä kuin että kuolemme tässä paikassa. Ja kansa epäili suunnitelmaa. He epäilivät Moosesta. He epäilivät 
profeetallista sanaa, jonka olin antanut Minun palvelijalleni, Moosekselle, ja jonka kuulitte Aaronin puhuvan 
ääneen. Ja jopa tänä päivänä löytyy joitain ihmisiä, sanoo armon Henki, jotka ovat epäilleet antamiani 
sanoja, eikä ainoastaan kirjoitetun sanani mukaisia vaan he ovat epäilleet Minun palvelijoitani, profeettoja."

"Ja kuitenkin tämä kansakunta seisoo nyt paikassa, missä se näyttää samalta kuin Israel tuona päivänä 
Punaisenmeren rannalla, kun faarao armeijoineen ajoi sitä takaa. Ja tuolloin näytti ettei kansakunta ollut 
ainoastaan pysähdyksissä vaan että Israel tulisi katoamaan. Ja se on ollut mielentila; Se on ollut pelkomme; 
Se on ollut monen ihmisen ahdistus, jotka asuvat kansamme joukossa. He ovat sanoneet, Jumala, etkö sinä 
näe, miten jumalattomat ajavat meitä takaa? Etkö sinä näe niitä, jotka yrittävät valloittaa meidät ja jopa 
lapsemme?"

"Kyllä, minä olen katsonut sitä. Ajatteletko sinä, että minä olen tarkastellut sitä etäältä poissa 
valtaistuimeltani ja ettenkö olisi ollut mukana siinä? Ajatteletko sinä, etten minä vastaa?"

"Voi, sanoo Jumala, minä puhuin Moosekselle ja sanoin hänelle, katso!, kohota sauvasi. Miksi te huudatte 
Minulle! Kohottakaa valtanne ja menkää yli. Ja tämä on sana, jonka annan teille tässä ajassa ja tällä hetkellä, 
koska tämä on aikaa, kun olen asettanut ansoja aivan kuten asetin ansan faaraolle. Koska hän ajatteli, 
omassa ylpeydessään, että Punainenmeri aukeni hänen edessään hänen oman voimansa avulla ja sen avulla, 
mitä hän ylisti ja kunnioitti. Mutta minä tein hänestä typeryksen. Ja Minä saan ne, jotka ajattelivat 
kykenevänsä varastamaan tämän kansakunnan, he alkavat hukkumaan hölmöyteen - siihen mitä he ovat
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ajatelleet."

Tarkkailkaa vesiä, painavaa, märkää lunta ja sateita

"Näin ollen, huomioikaa sana "vesi". Sillä Jumalan henki leijui pimeyden päällä, luomisen aikaan. Kun maa 
oli ilman muotoa ja se oli tyhjä ja pimeys peitti maan ja Jumalan Henki leijui syvyyden lähteen päällä. 
Jumalan henki sanoo, katsokaa vettä. Katsokaa vesiä, koska minä tuon mukanani torjunnan oman käteni
voiman avulla tässä ajassa."

"Ja tulee olemaan painavaa, painavaa, märkää lunta. Ja he sanovat, mitä tämä on, jota on mitattu 
ennätysmääriä ja jollaista emme ole löytäneet kirjanpidostamme aikaisemmin? Se ei tule olemaan kevyttä 
lunta. SE on painavaa, painavaa, märkää lunta. Ja sitten tulemme näkemään sateita, ja ne tulevat alueille, 
joille vihollinen ajatteli pystyvän tuomaan kuivuuden ja karuuden. Mutta Jumala sanoo, minä tuon mukanani 
sateen, joka kastelee tämän kansakunnan uudelleen. Ja se tulee olemaan merkkinä, kun te näette lunta - kun 
te näette märkää lunta. Silloin minä tuon enemmän puhdistusta, syvää puhdistusta, joka menee syvälle tällä 
kertaa ja tuo korruption tasolle ja paikalle, mitä ette ole aikaisemmin nähneet."

Jäätyminen ja aika vankilan ovien sulkeutua todellisille syyllisille

"Jumala sanoo, katsokaa, katsokaa! He puhuvat vankilasta; He puhuvat vankisellistä. Atlanta, tulemme 
näkemään siellä jotain, joka saa aikaan jäätymisen. SE tulee jäätymään sinussa, Georgia. TE olette ajatelleet 
tekevänne kotietsinnän, olette yrittäneet saada aikaan jotain sellaista, joka tuo mukanaan käsiraudat -
jalkaraudat... Jumala sanoo, älkää naurattako minua, koska te olette ehdottomasti yrittäneet vastustaa niitä, 
jotka ovat olleet viattomia, jotka ovat puolustaneet tätä maata, joka kuuluu Minulle. Näin ollen, minä 
jäädytän sen ja minä pysäytän yrityksenne. Ja aivan kuin tapahtui Joosefin aikoihin, aivan kuten tapahtui 
Pietarin ja Siilaksen ja Johanneksen aikoihin - voi. Jumala sanoo, minä avaan vankilan ovet, minä puhun ja 
sanon, katsokaa! Se tulee olemaan vuosi, se tulee olemaan vankilan aikakausi, kun juutalainen uusi vuosi 
alkaa."

"Te sanotte, voi Jumala, kerro minulle, etteivät viattomat pääse vapaaksi. Jumala sanoo, ei. Minä osoitan 
teille käteni voiman, joka vapauttaa ehdottomasti ne, jotka he ajattelivat vangitsevansa ansoihinsa, 
valheisiinsa, syytekirjelmiinsä (virkarikoskirjelmät). Ja jos pystyn katkaisemaan kahleet heidän silmistään, 
kuten Pietarille tapahtui, minä teen samoin heille, jotka ovat puolustaneet teidän kansakuntaanne ja joita 
olette pelänneet - syytekirjelmät ja niiden tuomat kahleet katkeavat. Mutta vankilan ovet käyvät ja 
sulkeutuvat niille, jotka ovat todella olleet syyllisiä, sanoo Jumalan henki."

Erän suurimmista Jumalan käden ravisteluista

Taustaa: Lue tämä pastori Hank Kunnemanin voimakas profetia, joka annettiin sunnuntaina, lokakuun 8., 
2023, ja jossa Jumalan henki ilmoitti, että Israelin valtion rajoilla tulee tapahtumaan laajentuminen ja 
Israelin vihollisten hajaantuminen, niiden, jotka ovat pyrkineet tuhoamaan heidät tässä ajassa.

Jumala on julistanut, että hän on rajoittanut toisten kansallisuuksien aseita, jotka ovat ennakoineet sotaa 
päättääkseen kaikki asiat.

Älkää olko peloissanne ja seisokaa Herran luottamuksessa, koska Oikeudenmukainen Tuomari, on 
julistanut, että hän käsittelee karkealla kädellä niitä, jotka ovat yrittäneet aiheuttaa vahinkoa ja väkivaltaa 
viattomia kohtaan. Jumalainen oikeus toteutuu!

Pastori, Hank Kunneman, antoi profeetallisen Herran sanan lokakuun 8., 2023 klo 9:00 
(sunnuntaipalvelus Lord of Hosts Church).

Katsokoon maa sinuun Israel... Koska he tulevat näkemään Minun käteni mahdin

"Ja niin tulee olemaan tällä hetkellä, sanoo Jumalan henki, että maa katsoo ja ihmettelee, mitä sinusta tulee 
Israel. Kuitenkin Minä katson sinua. Kyllä, sinussa, Israel, on niitä, jotka eivät edes tunne Minun nimeäni; 
kuitenkin Minä katson ja näen liiton, jonka tein kanssasi, Israel, ja minä olen ollut uskollinen sinulle. Minä 
olen ollut uskollinen sukupolvien ajan ja minä olen ollut uskollinen sinun lapsillesi, ja vaikka lapsesi - osa 
heistä heristää nyrkkiään ja he eivät tunne Minua tai kutsu Minun nimeäni. Kuitenkin Minä nousen Sanani 
tähden ja Minun pyhän liittoni tähden, joka on maassa ja se pysyy, aivan kuten Israel, sinä pysyt ikuisesti."
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"Ja niinpä Minä puhun ja sanon nyt, katsokoon maa ja ihmetelkööt maa sitä, mitä tapahtuu sinussa Israel. 
Sillä he näkevät Minun käteni mahdin ja he näkevät miekan välähdyksen, joka on Minun suussani ja Minun 
kädessäni, sanoo taivaan joukkojen Herra. Ja Minä toteutan kostoni niitä kohtaan, jotka ovat hyökänneet
viattomia vastaan. Ja Jumala sanoo, katsokaa, mitä minä teen, kun osoitan mahtini ja kun otan kiinni ja 
rajoitan muita vihollisia."

"Mutta, Minä ravistelen sinua omalla kädelläni, Iran. Minä ravistelen Hisbollahia, minä ravistelen Hamasia, 
minä saan sinut (vihollinen) vapisemaan Irakissa ja Lähi-Idässä. Tässä ajassa tapahtuu luonnollisia 
maanjäristyksiä, joiden lukumäärä kasvaa ja taivaat tulevat järkkymään, kun Minun joukkoni tulevat 
perustamaan järjestyksen ja tuovat suojeluksen. Mutta katsokaa tätä: Minä saan aikaan laajenemisen, koska 
se tulee tapahtumaan Minun käteni kautta - koska minä annan sinulle Israel sen, mikä kuuluu sinulle."

Minä puhun sinulle, Netanyahu

Näin ollen, puhun sinulle, Netanyahu, ja Minä sanon sinulle, muistatko, että ne, jotka kutsuvat ääneen omaa 
Jumalaansa, Minä en heitä hylkää? Joten, puhun sinulle, Netanyahu, muistatko Daavidin? Muistatko, kun 
hän ratsasti mahtimiehineen Ziglagiin? Netanyahu, muistatko sen? Heidän kaupunkinsa roihusivat tulen
liekeissä ja heidän vaimot ja lapset oli kaapattu. Muistatko, Netanyahu? Minä puhun sinulle, sanoo elävä 
Jumala, mitä Minä tein? Mitä Minä tein? Minä puhuin Daavidille ja minä puhun sinulle tässä ajassa. 
Kuuntele, se on sydämessäsi, Netanyahu. Profetoi omille ihmisillesi ja ole luja, aloita takaa-ajo, valloita. 
Koska sinä tulet laajenemaan vaivattomasti ja kompastelematta ja sinä tulet valloittamaan ja saamaan kaiken 
takaisin, sanoo elävä Jumala. Näin ollen, nouse kunnes vihollinen on hajaannuksessa ja lyöty.

"Mitä on tullut al-Qaedasta?, he sanovat. Mitä heistä on tullut, jotka terrorisoivat Israelia? Mitä heistä on 
tullut? Ja Minä ojennan heidät lohikäärmeelle ja Minä pidättelen toisten valtioiden aseita, kun Minä seison 
maailman näyttämön keskellä osoittaakseni heille, ettei tämä ole se aika, ja viholliselle ei anneta ennakkoon 
tulevia asioita etukäteen ennen aikaansa. Koska tämä on Minun sotani, se on Minun taisteluni."

Mitä Minä teen Israelissa - tämä on vain esimakua

"Minä haluan maailman katsovan Minun käteni voimaa ja näkevän Jumalan uskollisuuden. Ja näin 
ollen, mitä Minä teen Israelissa - tämä on vain esimakua tulevasta, sanoo elävä Jumala, siitä mitä 
tulee tapahtumaan Amerikassa ja maan valtioissa. Minä olen toteuttamassa ja tulen jatkamaan 
toimiani viisaudella ja karkealla kädellä niitä vastaan, jotka kannattavat ja tukevat jumalattomuutta 
ja niitä, jotka vaanivat viattomia."

"Jopa niitä viattomia ansassa Gazassa, jopa niitä viattomia ihmisiä, jotka eivät ole Minun ihmisiäni, 
Israelia - Minun silmäni on heidän päällä aivan kuten armoni. Siksi minä karkoitan vihollisen, joka 
hyökkää viattomia vastaan. Ja maa tulee näkemään oikeudenmukaisuuden, joka tulee voittamaan."

"Olkaa viisaita ja älkää antako lopunaikojen opinkappaleenne pimentää todellista näkökulmaa ja 
lopputulosta, jonka Minä tuon maan päälle tässä ajassa. Minä haluan maan sellaisena kuin se oli, kun Minä 
pyyhkäisin faaraon armeijoineen pois. Minä sain siitä kunnian, sanoo Herra, ja minä tulen saamaan kunnian 
jälleen kerran maan päällä. Ja sen tarkoitus ei ole poistaa Minun ihmisiä maan päällä tässä ajassa vaan sen 
tarkoitus on osoittaa Minun ihmisten kirkkaus ja Minun käteni kirkkaus ja antaa sukupolvelle vapaus ja 
pelastaa lapset. Minä kuulen Jumalan Hengen sanovan, koska te olette eräässä suurimmista ravistelun 
hetkistä, jonka tulette maan päällä näkemään, Minun käteni voimasta."
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